
raha,a.S VÝSTAVIŠTĚ
v‘;. 7OOOprah PRAHA

IČ:256 Č:CZ25643

UVA O PODNÁJMU PROSTOR SLOUŽÍCÍCH K PODNIKÁNI (na dobu neurčitou)
čísLo smLouvy: NEBYT/2018/012

(dále Jen „SmLouva“)

uzavíraná stranami podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Výstaviště Praha, a.s.
se sídLem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
ičo: 25649329
DIČ: CZ25649329
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s.
ČísLo účtu: 2015340111/6000, IBAN CZ67 6000 0000 0020 1534 0111
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddít B, vtožka 5231
Zastoupená: Ing. Pavlem Jarošem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Párttem, místopředsedou představenstva

(dáte v této smlouvě Jen „Nájemce“ na jedné straně)

a

ELVOSTAV a.s.
Se sídLem: Livornská 428, Horní Měchotupy, 109 00 Praha 10
Ičo: 26711494
DIČ: CZ26711494
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 869988/5500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 7777
Zastoupená: Mgr. Danietem Janotou, předseda představenstva

(dáte v této smLouvě Jen „Podnájemce“ na druhé straně)

Nájemce a Podnájemce jsou dáte spotečně označováni jako „Smtuvní strany“ nebo „Strany“

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Nájemce je podle Nájemní smtouvy č.: NAO/83/01/016337/2014 uzavřené dne 23.09.2014
(dáte Jen „Nájemní smLouva“) mezi Htavním městem Praha, jako pronajímatetem (dáte jen
„vlastník“) a Nájemcem, nájemcem souboru nemovitých věcí zapsaných na LV 759 pro
obec Praha, katastrátní území Bubeneč, u Katastrátního úřadu pro hlavní město Prahu,
Katastrátní pracoviště Praha, které tvoří areát Výstaviště Praha (dáte jen „Výstaviště).

1.2. Nájemce je oprávněn na základě Nájemní smlouvy přenechat V této Smlouvě uvedený
předmět podnájmu, nacházející se na Výstavišti, Podnájemci do podnájmu za smluvních
podmínek vyptývajících z této Smtouvy.

i‘OdfljC[flfli SmloUva - dlouhodobá 1 S t r á fl k a



i4 VÝSTAVIŠTĚ

4 PRAHA

1.3. Podnájemce prohlašuje,

a) že je právnickou osobou s ptnou způsobilostí k právním jednáním, a že splňuje

veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto SmLouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. Výpis Podnájemce z obchodního rejstříku

tvoří nedítnou Přítohu Č. 2 této Smlouvy;

b) že před uzavřením této Smlouvy podrobně, důkladně a všestranně zvážit svou

faktickou, zejména majetkovou a finanční situaci ke dni účinnosti Smlouvy s tím, že

mu úroveň této jeho faktické, zejména majetkové a finanční situace s přihLédnutím ke

všem skutečnostem a okolnostem umožňuje, aby dostát veškerým svým povinnostem,

které pro něho vyplývají z této Smtouvy a/nebo pro něho budou vyplývat z pLatných

právních předpisů vztahujících se k předmětu podnikání (činnosti) Podnájemce

v Předmětu podnájmu ve smystu této Smlouvy. Podnájemce je povinen neprodleně

písemně informovat Nájemce o jakékoLiv skutečnosti nebo okolnosti, která může mít

vliv na schopnost Podnájemce dostát veškerým svým závazkům, které mohou, byt

podmíněně, v souvislosti se závazkovým vztahem zatoženým touto Smtouvou pLynout

z této Smlouvy nebo z právních předpisů, a to do pěti (5) dnů ode dne, kdy se atespoň

dozví o existenci takové skutečnosti nebo okolnosti, přičemž tento závazek trvá po

celou dobu trvání této SmLouvy.

II. PŘEDMĚT A ÚČEL PODNÁJMU

2.1. Touto Smtouvou přenechává Nájemce Podnájemci do podnájmu níže uvedený předmět

podnájmu nacházející se v Budově a Nájemce tento předmět nájmu do nájmu přijímá za

smluvních podmínek vyplývajících pro něho z této SmLouvy. Předmět nájmu podte této

Smlouvy je (dáte jen společně „Předmět nájmu“):

VYSTAVIŠTĚ PRAHA — OBJEKT Betostánek

Velikost

KanceLář pronajímaných Poznámka

prostor m2

Kancelář 1.01 19,5

Kancelář 1.02 9,05

Sklad 16,1

CeLkem plocha 44,65 m2

Podrobná specifikace Předmětu podnájmu je zakreslena v půdorysném plánu, který tvoří

nedílnou PříLohu č. 1 této SmLouvy.

2.2. Nájemce přenechává Podnájemci v této Smlouvě uvedený Předmět podnájmu

do podnájmu výhradně za účelem kanceláře a s tím souvisejících služeb.

2.3. Podnájemce je povinen provozovat Předmět podnájmu tak, aby jeho podnikatelská činnost

neomezovala jiné uživatele Budovy ve výkonu jejich práv.

2



VÝSTAVIŠTĚ

4 PRAHA

III. DOBA PODNÁJMU

3.1. Podnájem se uzavĺrá na dobu neurčitou s účinností od 1.10.2018.

3.2. Podnájem skončí za podmínek vypLývajících z této SmLouvy.

IV. NÁJEMNĚ, ZÁLOHY NA SLUŽBY A ZPŮSOB JEJICH ÚHRADY

4.1. Výše nájemného je stanovena dohodou SmLuvních stran na částku dte níže uvedeného
rozpisu měsíčně. K ceně nájmu bude Nájemcem účtována daň z přidané hodnoty (DPH)
vzákonnévýši.

Vetikost ‚ -

.. ‚ Cena Celkem měsični nájem
Kancetář pronajimanyc ‚

Kč/měsic/m2 (cena bez DPH)
h prostor m2

KanceLář 1.01 19,5 150 Kč 2 925 Kč
KanceLář 1.02 9,05 150 Kč 1 357,50 Kč
SkLad 16,1 150 Kč 2 415 Kč
Cetkem měsíční 6 697,50 Kč
nájemné

4.2. Nájemné je spLatné měsíčně předem, nejpozději do 25-tého dne kaLendářního měsíce
předcházejícího měsíci, za které se nájemné hradí Nájemci, a to na účet Nájemce uvedený
v úvodních ustanoveních této SmLouvy, nesdělí-ti Nájemce písemně Podnájemci jiné
bankovní spojení pro úhradu nájemného podLe této Smtouvy. Podnájemce se zavazuje
hradit nájemné Nájemci na zákLadě této SmLouvy. ZapLacením se pro potřeby této Smlouvy
rozumí den připsání finančních prostředků na bankovní účet Nájemce uvedený v této
Smtouvě anebo na bankovní účet později písemně oznámený Nájemcem Podnájemci.

4.3. Nájemce je oprávněn nájemné jednostranným písemným právním úkonem doručeným
Podnájemci upravit/měnit, a to v závislostí na procentuátní výší ínftace v České repubtice
vyhlášené Českým statistickým úřadem za předcházející období kaLendářního roku —

průměrný index spotřebitelských cen (CPI). Nájemné se zvýší o Českým statistickým
úřadem vyhLášenou míru infLace ode dne písemného oznámení nové ceny nájemného
Nájemcem Podnájemci s povinností Podnájemce dopLatit vaLorizované nájemné Nájemci za
období od 1. Ledna přísLušného roku do dne oznámení vaLorizace Podnájemci. Úprava výše
nájemného bude provedena na zákLadě vystavené faktury Nájemcem, který je oprávněn
tuto změnu dorovnat ve faktuře při nástedující platbě ceny podnájmu. SmLuvní strany se
dohodLy, že nájemné nebude snižováno v případě deflace. První vaLorizace nájemného je
možná s účinností od roku násLedujícího po uzavření této SmLouvy. Nájemce je takto
oprávněn jednostranně upravit/měnit nájemné každoročně.

4.4. Vedle nájemného je Podnájemce povinen hradit Nájemci poptatek za provozní služby, který
je dohodou Smluvních stran stanoven na paušální částku ve výši 500,- Kč od 1. 10. 2018
měsíčně bez DPH (dáte Jen „Poplatek za provozní stužby). Provozní služby zahrnují tyto
služby poskytované Nájemcem Podnájemci za užívání stužeb v areálu Výstaviště:

3



i4 VÝSTAVIŠTĚ
ľ4 PRAHA

- úkLid komunikací

- úklid společných prostor

- užívání a vývoz kontejnerů

- sLužba ostrahy v areáLu Výstaviště (nejedná se o ostrahu Předmětu

podnájmu)

- stužba požární htídky v areálu Výstaviště

- sLužba vjezdové vrátnice

4.5. Cena nájmu uvedená v odst. 4.1 tohoto článku a Poplatek za provozní služby uvedený

v odst. 4.4 tohoto čLánku Smlouvy nezahrnují úhrady za dodávky médií (teplo, elektrickou

energii, vodu, vodné a stočné). Pro odběr elektrické energie a ostatních médií budou ke dni

účinnosti této Smlouvy uzavřeny samostatné smlouvy mezi Nájemcem a Podnájemcem,

které budou specifikovat podmínky dodávek, způsob měření, odečty a vyúčtování

odebraných médií ze strany Podnájemce.

4.6. Podnájemce se zavazuje samostatně a na své náklady provádět:

a) pravideLný úkLid Předmětu

b) údržbu a běžné opravy v Předmětu nájmu v ceně do výše 5.000,- Kč bez DPH

vjednotlivém případě (to neptati v případě, že oprava věci je vyvoLána neodborným

zacházením ze strany Podnájemce

nebo jeho pracovníků, poškozením věci, vandalismem, použitím v rozporu s návodem

na použití věci apod.)

c) veškeré zákonné revize uvnitř Předmětu nájmu a na technických zařízeních v majetku

Podnájemce

4.7. V případě prodlení s ptatbou nájemného dle odst. 4.1 a/nebo Poptatku za služby podle odst.

4.4 této Smlouvy anebo jiného finančního závazku Podnájemce vůči Nájemci podLe této

SmLouvy, se Podnájemce zavazuje uhradit Nájemci smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 %

z dlužné částky za každý den prodLení.

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1. Podnájemce prohlašuje, že se důkladně seznámil se stavem Předmětu podnájmu a tento

Předmět podnájmu považuje za způsobilý k účelu podnájmu uvedenému v této Smlouvě.

Podnájemce neshledal na Předmětu podnájmu žádné závady, které by mu bránily vjeho

užívání podle této Smlouvy.

5.2. Podnájemce není bez předchozího písemného souhlasu Nájemce oprávněn přenechat

Předmět podnájmu nebo jeho část do datšího podnájmu jíné třetí osobě. Přenechání

Předmětu podnájmu do podnájmu jiné třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

Nájemce zakládá právo Nájemce jednostranně odstoupit od této Smlouvy.

5.3. Nájemce je povinen zajistit Podnájemci nerušené užívání Předmětu podnájmu.

5.4. Po skončeni podnájmu je Podnájemce povinen předat Nájemci Předmět podnájmu včetně

jeho vybavení ve stavu V jakém jej převzat, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

4



‚ :

I1 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

Stavební úpravy v Předmětu podnájmu je Podnájemce oprávněn činit pouze s předchozím
písemným souhtasem Nájemce. Takové úpravy Předmětu podnájmu činí Podnájemce na
svůj náktad a po skončení nájmu podte této Smtouvy není Podnájemce oprávněn požadovat
po Nájemci a ani vtastníkovi nemovité věci jakoukotiv náhradu takto vynaložených náktadů,
nebude-ti písemnou dohodou Smtuvních stran stanoveno jinak. Provedení stavebních úprav
v Předmětu podnájmu bez souhlasu Nájemce zakládá důvod kjednostrannému odstoupení
Nájemce od této Smlouvy.

5.6. Smluvní strany ujednaly, že Podnájemce je povinen s účinností ode dne nabytí účinnosti
podnájmu Předmět podnájmu pojistit u renomované pojišťovny se sídlem v České republice
pojištěním odpovědnosti Podnájemce za škodu způsobenou Podnájemcem z titutu výkonu
jeho podnikatelské činnosti na Předmětu podnájmu, a to na pojistnou částku ve výši
atespoň 5.000.000,- Kč (slovy: Pět milionů korun českých). Podnájemce je povinen toto
pojištění udržovat v platnosti na své náklady po cetou dobu trvání podnájmu podte této
Smlouvy. Podnájemce je povinen dotožit Nájemci písemné potvrzení pojišťovny o existenci
platně uzavřené pojistné smtouvy do pěti (5) dnů od podpisu této smtouvy a takovéto
potvrzení pojišťovny je Podnájemce povinen dotožit Nájemci každý katendářní rok trvání
nájmu vždy nejpozději do 31. tedna příslušného kalendářního roku na daný katendářní rok.
Pojištění je Podnájemce povinen sjednat výhradně pro účely Předmětu podnájmu na adrese
Předmětu nájmu s vinkulací ve prospěch Nájemce.

5.7. Podnájemce bere na vědomí, že pro případ vzniku škody na Předmětu podnájmu nebo věci
v majetku Nájemce nebo vlastníka nemovité věci, odpovídá Podnájemce Nájemci a/nebo
vtastníku nemovité věci za veškerou škodu takto způsobenou a zavazuje se ji uhradit.

5.8. Podčnájemce se zavazuje, že v Předmětu podnájmu nebude poskytovat stužby ani
obchodovat se zbožím, které je způsobité vzbuzovat veřejné pohoršení. Podnájemce se
zavazuje neprovozovat a nestrpět v Předmětu podnájmu zejména takovou činnost, která by
podněcovata rasovou, náboženskou, potitickou či sociáLní nesnášenlivost. V případě
porušení této povinnosti je Nájemce oprávněn od této Smlouvy jednostranně odstoupit.

5.9. Při užívání Předmětu podnájmu je Podnájemce povinen zdržet se jakéhokoli nadměrného
hluku.

5.10. Podnájemce bere na vědomí a souhlasí s tím, že jakékoliv umístění rektamy či označení
provozovny Podnájemce na budově vyžaduje předchozí písemné schválení ze strany
Nájemce.

5.11. Podnájemce je povinen předem konsuttovat s Nájemcem záměr instatovat nové spotřebiče
s příkonem v celkovém úhrnu nad 5 kW. Bez předchozího písemného souhlasu Nájemce
není Podnájemce oprávněn instalaci provést. V případě nedodržení tohoto ustanovení
odpovídá Podnájemce za případné vzniklé škody.

5.12. V případě povodňového ohrožení je Podnájemce povinen řídit se pokyny povodňové
komise nájemce.

5.13. Podnájemce se zavazuje dodržovat veškeré platné požární předpisy - zákon 133/1985 Sb.
v platném znění, vyhláška 246/2001 Sb., vyhláška 23/2008 Sb., a kodex požárních
a elektrotechnických norem. Podnájemce v pronajatých prostorách odpovídá za
dodržování dotyčných částí těchto předpisů a předpisů na úseku BOZP. Dále je podnájemce
povinen dodržovat hygienické normy, předpisy a nařízení a další obecně závazné právní

S



VÝSTAVIŠTĚ
:4 PRAHA

normy. Podnájemce byl seznámen s provozně bezpečnostním řádem a informacemi

o působení vzájemných rizik v areálu Výstaviště, aktuáLní podoba je uLožena na:

https://www.vystavistepraha.eu/wp-content/uptoads/2017/01/Provozne-bezpecnostni -

rad-1.pdf

https://www.vystavistepraha.eu/wp-content/up[oads/2017/01/I nformace_o_rizicich .pdf.

VI. JISTOTA

6.1. Nájemce a Podnájemce se dohodLi na povinnosti Podnájemce zapLatit Nájemci jistotu ve

výši 2 měsíčních nájmů tzn. 13.395,- Kč (slovy: Třinácttisíctřistadevadesátpět korun

českých). Podnájemce je povinen zapLatit Nájemci takto sjednanou jistotu na účet Nájemce

uvedený v úvodních ustanoveních této Smlouvy, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů

po podpisu této Smlouvy oběma SmLuvními stranami. SmLuvní strany sjednaLy pro případ

nesplnění tohoto smtuvního závazku Podnájemcem právo Nájemce od této SmLouvy

jednostranně odstoupit. Zaptacením se rozumí den připsání celé částky odpovídající jistotě

na v této Smlouvě uvedený bankovní účet Nájemce.

6.2. Jistota bude Nájemci sLoužit na úhradu případných nedopLatků Podájemce za nájemném,

Poplatku za provozní sLužby, závazků Podnájemce z titutku samostatných smluvních vztahů

na dodávky medií do Předčmětu podnájmu, k úhradě škod způsobených Podnájemcem na

majetku Nájemce a/nebo vlastníka nemovité věci, nebo k úhradě jiných závazků

Podnájemce v souvisLostí s podnájmem Předmětu podnájmu. Nájemce je oprávněn

jednostranně započíst dluh Podnájemce na uhrazenou jistotu.

6.3. V případě, že Nájemce bude ve smyslu této Smlouvy čerpat zjistoty na úhradu dLuhu (-ů)

Podnájemce nebo na úhradu jiných závazků Podnájemce v souvisLosti s podnájmem, je

Podnájemce povinen takto vyčerpanou část jistoty doplatit Nájemci do původní výše ve

Lhůtě do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy Nájemce. V případě nespLnění

této povinnosti ze strany Podnájemce, je Nájemce oprávněn tuto SmLouvu písemně

vypovědět.

6.4. Smtuvní strany se dohodLy, že Jistota sLožená Podnájemcem podLe této Smtouvy nebude

úročena po celou dobu jejího sLožení u Nájemce.

VII. SKONČENÍ PODNÁJMU

7.1. Podnájem podle této SmLouvy skončí:

a) písemnou dohodou SmLuvních stran, a to k datu uvedenému v písemné dohodě; nebo

b) písemnou výpovědí Nájemce nebo Podnájemce z důvodů uvedených v zákoně nebo

v této Smlouvě. Výpovědní Lhůta činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.

Výpovědní Lhůta pro přĺpad výpovědi Smlouvy ze strany Nájemce z důvodu prodlení

Podnájemce s úhradou nájemného a/nebo PopLatku za provozní služby a/nebo

závazku ze samostatné smtouvy na dodávku mediĺ po dobu detší jednoho měsíce ode

dne spLatnosti, se sjednává v délce jednoho ti) měsíce a počíná běžet dnem

následujícím po doručení výpovědi Podnájemci; nebo

6



VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

c) písemným odstoupením Nájemce za podmínek vyptývajících z této Smlouvy; nebo

d) zjiných zákonných důvodů.

7.2. Smluvní strany se dohodty, že bude-ti Podnájemce užívat Předmět podnájmu i po datu, ke
kterému došlo k ukončení podnájemního vztahu a Předmět podnájmu nevyklidí a nepředá
Nájemci dle podmínek stanovených touto Smtouvou, je Podnájemce povinen uhradit
Nájemci náhradu za takovéto užívání Předmčětu podnájmu ve výši dvojnásobku
stanoveného denního nájemného (měsíční nájem dte odst. 4.1 této Smlouvy děleno počtem
dnů v příslušném měsíci) za každý den, kdy bude Podnájemcem Předmět podnájmu takto
užíván bez právního důvodu, resp. za každý den, kdy Podnájemcem nebude Předmět
podnájmu řádně předán po ukončení podnájmu zpět Nájemci ve stavu uvedeném touto
Smlouvou. Toto ustanovení Smlouvy zůstává v platnosti i v případě ukončení podnájmu
výpovědí, odstoupením nebo uplynutím doby podnájmu sjednané v této Smlouvě.

7.3. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení 2311, 2315, 2287 a 2308 písm. a) zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v ptatném znění, se pro účely této Smlouvy neuplatní.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření Smluvními stranami.

8.2. V případě, že si smluvní strany poskytly před ptatností a/nebo účinností této smlouvy
jakékoliv plnění, má se za to, že se jedná o plnění podle této smlouvy.

8.3. Smlouva, jakož i práva a povinnosti vznikLé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní,
se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

8.4. Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednání Smluvních stran ústní í písemná vztahující se k Předmětu
pod náj mu.

8.5. Jsou-li nebo budou-li některá ustanovení této Smlouvy neplatná (neúčinná), zůstává tím
platnost ostatních ustanovení Smlouvy nedotčena. Je-li část ustanovení neplatná, zůstává
tím platnost zbytku ustanovení nedotčená, pokud jí lze obsahově oddělit, je sama o sobě
srozumitelná a v celkovém obsahu Smlouvy vytvoří smysluplné ustanovení.

8.6. Veškerá korespondence, jež má být podle této Smlouvy nebo v její souvislosti učiněna, bude
učiněna na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, a to bud osobním doručením, kurýrní
službou, zásilkou nebo doporučenou listovní zásilkou. Odepře-li Smluvní strana převzetí
zásilky, má se za to, že zásilka byla doručena v okamžiku odepření, byla-li Smtuvní strana
vyrozuměna o uložení zásitky, považuje se zásilka za doručenou ve 12.00 hodin třetího (3)
dne po jejím uložení.

8.7. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných
dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran.

8.8. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vyplývající z této Smlouvy, které se stranám
nepodaří vypořádat smírně, budou po dohodě stran předloženy k rozhodnutí věcně
a místně příslušnému soudu podle místa sídla Nájemce.

8.9. Práva a povinnosti z této Smlouvy přechází na právní nástupce Smluvních stran.

7 T



PRAHA

8.10. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu přísLušných ustanovení zákona

Č. 340/2015 Sb., o registru smtuv v ptatném znění.

8.11. Smluvnĺ strany prohLašují, že ujednání této smlouvy uvedené v či. IV odst. 4.1, týkající se

smluvní úhrady za podnájem a její výše, jakož i ustanovení Čt. VI odst. 1 této smlouvy,

týkající se jistoty a její výše, považují Smluvní strany za obchodnĺ tajemství, které je

kterákotiv smLuvní Strana oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím

písemným souhLasem druhé smtuvní strany. SmLuvní strany berou na vědomí a souhLasí

s tím, že údaje (dáte jen „metadata“), tvořící předmět obchodního tajemství tak, Jak shora

uvedeno, budou vyLoučena z uveřejnění prostřednictvím registru smLuv podLe zákona č.

340/2015 Sb. v platném znění. Tímto však není dotčena povinnost Nájemce uveřejnit tato

metadata v registru smtuv, uveřejní-ti je Nájemce jako opravu podte 5 odst. 7 zákona č.

340/2015 Sb. v ptatném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnutí

nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část smLouvy nebo

dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

8.12. Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž Nájemce obdrží

jedno (1) vyhotovení Smlouvy a Podnájemce obdrží jedno (1) vyhotovení Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetty, že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Přílohy:
Příloha 1 — Půdorysný plán se zakreslením Předmětu podnájmu

Příloha 2 — Výpis Podnájemce z obchodního rejstříku

V Praze dne V Praze dne

Nájemce: Podnájemce:
Výstaviště Praha, a.s. Etvostav a.s.

ELV(JSTAV

Jméno: Ing.
Funkce: před1 představenstva

-;;

Jrfléno: Ing. Ivan Pá
Funkce: místopředseda představenstva

JmQ.JJgr. Daniel Janota
Funkce: předseda představenstva

8

Výstav1ť raha, a.s
Výstaviště E 170 00 praha 7

iČ 2“ ‘)IČ CZ25649329

J



i1 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

Přítoha Č. 1
Půdorysný plán se zakreslením Předmětu podnájmu

9



1375
1800

k
925

41

1500(900)
1050

‘
I

lo
t

%
L

1
0
2

-

P
O

K
O

J
1.01

9,05
m

2
D

E
N

N
ĺ

M
ĺST

N
O

ST
-

-
19,05

m
2

O
O

I
200

2400
5750

‚
i
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

5
0

W
P

R
A

C
O

V
A

L

O
ndřejSlavíček

DISPOZICE
1.NP

:

27.9.2018

Č
Isk

re
su

:
1

DÍLNA
ELV

O
STA

V
U -BETO

STÁ
N

EK



2300

Cn
L-JC)

Q
Q

M
(Y1
Q

__

9
1900

t 4000



1
*

.D O O
.

1
.

(D N
O

0
•

fl
p‘

O
.

O (I

-D
<

>
C

il

-
< H m

c



8 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 7777

Datum vzniku a zápisu:
8. července 2002
Spisová značka:
B 7777 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
ELVOSTAV a.s.

Sídlo:
Livornská 428, Horní Měcholupy, 109 OO Praha 10
Identifikační číslo:
267 11 494
Právní forma:
Akciová společnost
Předmět podníkání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Vodoinstalatérství, topenářství
Zámečnictví, nástrojářství
Zednictví
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojö, elektronických a telekomunikačních zařízení
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Statutární orgán - představenstvo:

Předseda představenstva:

Mgr. DANIEL JANOTA, dat. nar. 6. září 1986
Kohoutovská 382, Dolní Počernice, 190 12 Praha 9
Den vzniku funkce: 19. března 2015
Den vzniku členství: 19. března 2015

Místopředseda představenstva:

DANA )ANOTOVÁ, dat. nar. 8. listopadu 1982
Kohoutovská 382, Dolní Počernice, 190 12 Praha 9
Den vzniku funkce: 19. března 2015
Den vzniku členství: 19. března 2015

Člen představenstva:

ONDŘEJ VESELÝ, dat. nar. 16. dubna 1987
Hnězdenská 735/6, Troja, 181 00 Praha 8
Den vzniku členství: 19. března 2015

Počet členů:
3

Způsob jednání:
Za společnost jedná předseda představenstva samostatně.
Dozorčí rada:

Předseda dozorčí rady:

Ing. FRANTIŠEK JANOTA, dat. nar. 20. září 1962
Kohoutovská 382, Dolní Počernice, 190 12 Praha 9
Den vzniku funkce: 19. března 2015
Den vzniku členství: 19. března 2015

Člen dozorčí rady:
https:Uor.justíce.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=281254atyp=PLATNY 1/2



28. 11.2018 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

MICHAL NOVÁČEK, dat. nar. 5. června 1986

Novozámecká 105, Dolní Počernice 190 12 Praha 9 Ul r cr

Den vzniku členství: 19. března 2015

Clen dozorčí rady: a

MICHAL REICHERT, dat. nar. 30. dubna 1988

Na Jezerce 1197/3, Nusle, 140 00 Praha 4

Den vzniku členství: 19. března 2015

PocetclenŮ:

3ediný akcionář:
Mgr. DANIEL JANOTA, dat. nar. 6. září 1986

Kohoutovská 382, Dolní Počernice, 190 12 Praha 9

Akcie:
200 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč

Základní kapitál:
2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb.,

o obchodních společnostech a družstvech.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).

Dne: 28.11.2018 10:15
Údaje platné ke dni 28.11.2018 03:39

https://or.jusuce.cz/iaslui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=281 254atyp=PLATNY 212


	Datum: 
	Melltko: 
	150e1s1o výkresu: 
	DLNA ELVOSTAVUBETOSÁNEK: 
	Button1: 


